
98 M 80 m

Final 04.05.13 14:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Hofer Nicolas 98 5619 Büttikon - 10.51

98 W 80 m

Final 04.05.13 14:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Rohner Anina 98 5607 Hägglingen - 11.65

99 M 80 m

Final 04.05.13 14:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Meier Yanic 99 5610 Wohlen - 10.38

2. Koch Rolf 99 5610 Wohlen - 10.61

3. Meyer Pascal 99 5610 Wohlen - 11.65

4. Usta Halin 99 5610 Wohlen - 12.68

5. Keck Ian 99 5610 Wohlen - 14.22

99 W 80 m

Final 04.05.13 14:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Wüest Tamara 99 5610 Wohlen - 12.24

2. Mazur Magdalena 99 5610 Wohlen - 13.59

00 M 80 m

Final 04.05.13 14:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Jukic Kadir 00 5610 Wohlen - 12.27

2. Berisha Alban 00 5610 Wohlen - 12.66

3. Palmieri Dominic 00 5611 Anglikon - 12.97

4. Lüthi Simon 00 Jugi Büttikon - 13.09

5. Kqira Simon 00 5610 Wohlen - 13.12

6. Kqira Nikoll 00 5610 Wohlen - 13.39

7. Blank Tobias 00 5610 Wohlen - 13.46

8. Monaghan Manuel 00 5610 Wohlen - 13.77
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00 W 80 m

Final 04.05.13 14:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Koch Malou 00 5610 Wohlen - 11.33

2. Schneider Michelle 00 8918 Unterlunkhofen - 12.44

3. Meyer Julie 00 5611 Anglikon - 13.51

4. Schneeberger Janine 00 Jugi Büttikon - 14.17

01 M 80 m

Final 04.05.13 14:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Luzio Pascal 01 Jugi Büttikon - 12.71

01 W 80 m

Final 04.05.13 14:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Fröhli Celina 01 Jugi Büttikon - 11.58

2. Acar Alev 01 5610 Wohlen - 11.71

3. Bachofen Nicole 01 5623 Boswil - 11.88

4. Dobler Patrizia 01 5610 Wohlen - 13.54

5. Vogt Simona 01 5610 Wohlen - 13.59

6. Müller Noëlle 01 5610 Wohlen SUI 13.72

7. Vecchio Alessia 01 5611 Anglikon - 13.87

02 M 60 m

Final 04.05.13 14:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Meyer Ramon 02 5610 Wohlen - 10.67

2. Elezaj Bleorit 02 5610 Wohlen - 10.78

3. Röttger Wayne 02 5610 Wohlen - 11.30

4. Baschnagel Joel 02 5610 Wohlen - 11.53

5. With Remo 02 5610 Wohlen - 11.63

6. Bardhi Sebastian 02 5610 Wohlen - 11.80

7. Yücel Yücel 02 5610 Wohlen - 11.88

02 W 60 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 04.05.13 13:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Palmieri Liliana 02 5611 Anglikon - 10.15 Q

2. Schneider Sarah 02 8918 Unterlunkhofen - 10.32 q

3. Koch Janine 02 5607 Hägglingen - 10.36 q

4. Plank Andrea 02 5610 Wohlen - 10.65 q
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02 W 60 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

5. Mazur Yoanna 02 5610 Wohlen - 11.42 q

Vorlauf 2 04.05.13 13:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Berger Dominique 02 5614 Sarmenstorf - 9.69 Q

2. Fröhli Anika 02 Jugi Büttikon - 9.81 q

3. Dubler Cheyenne 02 5610 Wohlen - 10.44 q

4. Valentino Sara 02 5610 Wohlen - 11.53

Final 04.05.13 14:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Berger Dominique 02 5614 Sarmenstorf - 9.58

2. Fröhli Anika 02 Jugi Büttikon - 9.92

3. Palmieri Liliana 02 5611 Anglikon - 10.16

4. Schneider Sarah 02 8918 Unterlunkhofen - 10.39

5. Dubler Cheyenne 02 5610 Wohlen - 10.51

6. Koch Janine 02 5607 Hägglingen - 11.22

7. Plank Andrea 02 5610 Wohlen - 2800.00

Mazur Yoanna 02 5610 Wohlen - n.a.

03 M 60 m

Final 04.05.13 14:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Rohner Jonas 03 5607 Hägglingen - 9.97

2. Winkler Lukas 03 5610 Wohlen - 10.54

3. Villiger Gian 03 5623 Boswil - 10.89

4. Roeleven Thierry 03 5610 Wohlen - 10.90

5. Gürsu Deniz 03 5610 Wohlen - 11.43

6. Colafato Fabio 03 5610 Wohlen - 11.96

7. Schlegel Manuel 03 5610 Wohlen - 12.01

8. Weibel Michael 03 6343 Rotkreuz - 12.33

03 W 60 m

Final 04.05.13 14:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Bachofen Sarah 03 5623 Boswil - 9.74

2. Fiorentin Elenea 03 5626 Hermetschwil-Staffeln - 10.11

3. Skarits Angelina 03 5610 Wohlen - 10.21

4. Lang Céline 03 Jugi Büttikon - 10.75

5. Kuhn Noelani 03 5610 Wohlen - 11.02

6. Provenzano Ilenia 03 5611 Anglikon - 11.36
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04 M 60 m

Final 04.05.13 14:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Taulant Morina 04 Jugi Büttikon - 10.91

2. Zeugin Marco 04 5610 Wohlen - 12.17

3. Cutri Marco 04 5610 Wohlen - 12.47

04 W 60 m

Final 04.05.13 14:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Jäggi Ramona 04 5610 Wohlen - 10.94

2. Sticher Alina 04 Jugi Büttikon - 11.37

3. Koch Corinne 04 5607 Hägglingen - 12.29

4. Isler Sharon 04 5610 Wohlen - 12.79

5. Meyer Vanessa 04 5610 Wohlen - 13.13

05 M 60 m

Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 04.05.13 13:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Villiger Nando 05 5623 Boswil - 11.14 Q

2. Cutri Sandro 06 5610 Wohlen - 12.39 q

3. Eberle Sven 06 5524 Nesselnbach - 12.64 q

4. Degischer Jan 07 5610 Wohlen - 16.89 q

5. Müller Loan 09 5610 Wohlen - 19.73

Vorlauf 2 04.05.13 13:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Berger Nico 05 5614 Sarmenstorf - 10.71 Q

2. Vogt Alessandro 05 5610 Wohlen - 10.92 q

3. Meier Andrin 05 5524 Niederwil - 11.37 q

4. Vecchio Leonardo 05 5611 Anglikon - 11.42 q

Final 04.05.13 14:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Berger Nico 05 5614 Sarmenstorf - 10.61

2. Vogt Alessandro 05 5610 Wohlen - 10.70

3. Meier Andrin 05 5524 Niederwil - 11.21

4. Vecchio Leonardo 05 5611 Anglikon - 11.47

5. Villiger Nando 05 5623 Boswil - 11.55

6. Cutri Sandro 06 5610 Wohlen - 11.85

7. Eberle Sven 06 5524 Nesselnbach - 12.71

8. Degischer Jan 07 5610 Wohlen - 17.21
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05 W 60 m

Final 04.05.13 14:00

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Lutz Leanne 05 5610 Wohlen - 11.99

2. Jäggi Selina 05 5611 Anglikon - 12.23

3. Koch Fiona 07 5607 Hägglingen - 13.94

4. Müller Manon 07 5610 Wohlen - 14.10

5. Sager Sarina 05 5611 Anglikon - 15.17

Pokal 60 W 60 m

Final 04.05.13 14:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Berger Dominique 02 5614 Sarmenstorf - 9.46

2. Bachofen Sarah 03 5623 Boswil - 9.56

3. Fröhli Anika 02 Jugi Büttikon - 9.84

4. Skarits Angelina 03 5610 Wohlen - 10.11

5. Schneider Sarah 02 8918 Unterlunkhofen - 10.22

6. Palmieri Liliana 02 5611 Anglikon - 10.33

7. Dubler Cheyenne 02 5610 Wohlen - 10.45

Fiorentin Elenea 03 5626 Hermetschwil-Staffeln - n.a.

Pokal 60 M 60 m

Final 04.05.13 14:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Rohner Jonas 03 5607 Hägglingen - 9.80

2. Winkler Lukas 03 5610 Wohlen - 10.24

3. Villiger Gian 03 5623 Boswil - 10.40

4. Meyer Ramon 02 5610 Wohlen - 10.52

5. Roeleven Thierry 03 5610 Wohlen - 10.54

6. Elezaj Bleorit 02 5610 Wohlen - 10.55

7. Berger Nico 05 5614 Sarmenstorf - 10.76

8. Vogt Alessandro 05 5610 Wohlen - 11.09

Pokal 80 M 80 m

Final 04.05.13 14:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Meier Yanic 99 5610 Wohlen - 10.36

2. Hofer Nicolas 98 5619 Büttikon - 10.37

3. Meyer Pascal 99 5610 Wohlen - 11.60

4. Usta Halin 99 5610 Wohlen - 12.64

5. Jukic Kadir 00 5610 Wohlen - 12.71

6. Luzio Pascal 01 Jugi Büttikon - 12.77

7. Berisha Alban 00 5610 Wohlen - 13.59

Koch Rolf 99 5610 Wohlen - n.a.
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Pokal 80 W 80 m

Final 04.05.13 14:30

Rang Name Jg Verein Land Leistung Wind Bem.

1. Koch Malou 00 5610 Wohlen - 11.08

2. Fröhli Celina 01 Jugi Büttikon - 11.42

3. Rohner Anina 98 5607 Hägglingen - 11.48

4. Acar Alev 01 5610 Wohlen - 11.65

5. Bachofen Nicole 01 5623 Boswil - 11.69

6. Schneider Michelle 00 8918 Unterlunkhofen - 12.14

7. Wüest Tamara 99 5610 Wohlen - 12.28

8. Meyer Julie 00 5611 Anglikon - 13.11

De schnellscht Wohler 2013 04.05.2013 14:39

created by Athletica 6.0 TV Wohlen Seite 6 von 6

De schnellscht Wohler 2013

6 von 6 04.05.2013 14:40


